Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI221200542 vom 07.12.2022:
Externe Belegnr. 1616:
1 10102 Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss 4 Stück 1,36 5,44
Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss,
Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,28 kg
2 101500 Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss 10 Stück 4,23 42,30
Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss,
Zugentlastung, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SE
Versandgewicht: 1,50 kg
3 20475 Distanzstück, M10 x 50 mm, f. Gasfedern 2 Stück 1,77 3,54
Distanzstück, M10 x 50 mm, für Gasfedern
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,14 kg
4 40059 BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
5 Stück 1,55 7,75
BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,50 kg
5 400600 Abreißseil, 1500 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
5 Stück 1,62 8,10
Abreißseil, 1500 mm, mit Karabinerhaken/Ring,
PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  90DE
Versandgewicht: 0,55 kg
6 40063 BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff 5 Stück 0,26 1,30
BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Polen
42-674 Karchowice
ul. Bytomska 49
Rechnung
Kundennr.: 59368
12. Dezember 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF221200625
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,20 kg
7 40069 TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot 6 Stück 1,44 8,64
TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot, 90 x 224 x 99
mm,Radlast 800 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,38 kg
8 40070 TRIPUS Unterlegkeilhalter, rot, Kunststoff 2 Stück 0,45 0,90
TRIPUS Unterlegkeilhalter rot, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg
9 40109 BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f.
Deichsel
15 Stück 3,55 53,25
BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für
DeichselØ 70 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 10,65 kg
10 40209 Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm 20 Stück 0,38 7,60
Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm,
Schlüsselweite 19
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,26 kg
11 42037 WINTERHOFF Reibbelagsatz, f. WS
3000/3500
2 Stück 34,78 69,56
WINTERHOFF Reibbelagsatz, für
Antischlingerkupplung WS 3000/3500, ab
Baujahr 08/2002
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,05 kg
12 80595 Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 36 Stück 2,20 79,20
Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351
VBZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 3,24 kg
13 90083 BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm 2 Stück 4,55 9,10
 BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot,
Longlifemit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8,
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,10 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220015741
*** Ihre Belegnr.: 1249
14 107010 RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts 1 Stück 2,99 2,99
RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts
H: 140 x B: 220 mm
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200625
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,17 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220017973
*** Ihre Belegnr.: 1356
15 10420 JOKON PL 115 Begrenzungsleuchte weiß 10 Stück 6,90 69,00
JOKON PL 115 Begrenzungsleuchte weiß, mit
Flachsteckanschluss
H: 61 x B: 71 x T: 37 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,38 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220019695
*** Ihre Belegnr.: 1449
16 10472 JOKON 595 Lichtscheibe links 1 Stück 7,18 7,18
JOKON 595 Lichtscheibe links, für/ohne
Kennzeichenlicht
H: 138 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,30 kg
17 10830 JOKON 830 Rückleuchte links 1 Stück 9,66 9,66
JOKON L 830 Rückleuchte links, mit Blink-,
Brems-,Schluss-, Kennzeichen und Nebelschlusslicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 130 x B: 200 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,52 kg
18 10832 JOKON 830 Rückleuchte rechts 1 Stück 9,66 9,66
JOKON L 830 Rückleuchte rechts, mit Blink-,
Brems-, Schluss-, Kennzeichen und
Rückfahrlicht,Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 130 x B: 200 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,48 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220021422
*** Ihre Belegnr.: 1551
19 21040 Winkelgelenk M6, M6 x 11 mm 40 Stück 0,86 34,40
Winkelgelenk M6, Gewinde M6 x 11 mm,
Innengewinde M6, wirksame Länge 25 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,04 kg
20 *** Rückstand aus Auftrag: DA220021660
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200625
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Ihre Belegnr.: 1565
21 15081 KARTT Steckachse, Ø 20 x 122 mm, m. Splint 1 Stück 0,70 0,70
KARTT Steckachse, Ø 20 x 122 mm, mit Splint,
für Ersatzrad 15078, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GB
Versandgewicht: 0,00 kg
22 20462 BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 700 mm,
300 mm Hub
2 Stück 6,93 13,86
BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 700 mm
lang,300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø
8,1 mm,wirksame Längen 27 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 2,12 kg
23 42210 KNOTT KQ14-B, -1400 kg, Vkt. 60 mm 2 Stück 17,83 35,66
KNOTT Zugkugelkupplung KQ14-B, bis 1400 kg,
Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal
90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100
kg,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,54 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220021820
*** Ihre Belegnr.: 1576
24 10832 JOKON L 830 Rückleuchte rechts 1 Stück 9,66 9,66
JOKON L 830 Rückleuchte rechts, mit Blink-,
Brems-, Schluss-, Kennzeichen und
Rückfahrlicht,Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 130 x B: 200 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,48 kg
25 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI221200542 489,45
26 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI221200542 499,35
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
Total EUR 499,35
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200625
Seite 4 von 5
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200625 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 29,952
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200625
Seite 5 von 5